肇庆市高要区华锋电子铝箔有限公司（以下简称“高要华锋” 或“全资子公司” 或“甲

方” ）拟将其持有的深圳清研电子科技有限公司（以下简称“清研电子” 或“目标公司” ）

12.284%股权出售给深圳市力合创业投资有限公司 （以下简称 “力合创投” 或 “乙方

一” ）、安徽深能力合创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“深能力合基金” 或

“乙方二” ）、广州力合科城创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“广州力合科城” 或

“乙方三” ）、广东清大创业投资有限公司（以下简称“清大创投” 或“乙方四” ），本次出

售标的资产的价格为人民币48,640,227.23元(大写：肆仟捌佰陆拾肆万零贰佰贰拾柒元贰

角叁分)。 本次股权转让完成后，高要华锋不再持有清研电子的股权。

甲、乙双方经友好协商，本着平等互利、协商一致的原则，就甲方向乙方转让其所持有

的清研电子全部股权（即目标公司12.284%股权，对应注册资本182.001938万元，已实缴

182.001938万元，未实缴0万元）（以下简称“标的股权” ）事宜签署《肇庆市高要区华锋

电子铝箔有限公司与深圳市力合创业投资有限公司、安徽深能力合创业投资基金合伙企业

（有限合伙）、广州力合科城创业投资合伙企业（有限合伙）、广东清大创业投有限公司股